
Kaziuko mugė – pats tikriausias pavasario pranašas. Puoselėjant liaudiškas tradicijas, jau daugelį 

metų mūsų įstaigoje šurmuliuoja tokios mugės. Kovo 6 d. po pietų Kaziukas su Kazyte pakvietė visus į mugę. 

Atvykusius į „Liepaitės“ darželį svečius pasitikome nuotaikinga liaudiška muzika, sklindančiais gardžiais 

kvapais ir  prekių gausybe. Prie stalelių įsitaisę grupių vaikučiai maloniai kvietė įsigyti jų prekių. Akį vėrė 

įvairiausi dirbiniai iš popieriaus, modelino,veltinio, molio, tešlos ir kitų medžiagų. Svečiams neteko liūdėti 

Kazytė surengė viktoriną vaikų tėveliams, kuri privertė susikaupti atsakinėjant į klausymus.  Parduoti ir pirkti 

tikrai buvo ką. Ruošiantis 

šventinei prekybai atiskleidė vaikų, jų tėvelių ir auklėtojų verslumo savybės: kūrybiškumas ir 

iniciatyvumas. Vaikai pasijautė gebantys sugalvoti ir įgyvendinti sumanymus, gaminant ir parduodant prekes, 

o auklėtojos tik nukreipdavo jų energija tam tikra linkme. Džiugu, kad ir šeimose tėveliai rodė pavyzdį, kartu 

su savo vaiku kepdami, gamindami, ruošdami tai, ką bus galima parduoti. 

Visiems buvo linksma ir įdomu: vieni sukosi muzikiniame ratelyje, kiti derėjosi dėl patikusio 

rankdarbio, o dar kiti vaišinosi gardžia gira, spurgomis ir kepta duona.   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


